HanmeHoBaHUue

MeHto
MBOY CLU No 10

« 22 » Mas 2025 r.

3ABTPAK:

MKPA MOPKOBHASH
OMNET HATYPAbHbI
NEMEW KA CMETAHHAS
UAN C CAXAPOM

XNEB MWEHUNYHbI

3ABTPAK («<3BABOTA»)

MKPA MOPKOBHAH
OMNET HATYPAbHbIN
NEMEW KA CMETAHHAS
YUAN C CAXAPOM

XNEB MWEHUYHbIRA

OBE/ c 1 no 4 knacc

orypubl KOHCEPBMPOBAHHbBIE MOPUMNOHHO

CYN KAPTO®ENbHbIN C KNELUKAMMU
BUTOUKWN «BONXCKWME»

KAPTO®E/NBbHOE MO PE C MACJIOM CAIVMBOYHbBLIM

KOMMNOT U3 ®PYKTOBOWMN ATrogHON
XNEB PXAHO-MWEHWYHbIN

CMECWHK

OBE/ C 11-17 NET («<3ABOTAY)

Oorypubl KOHCEPBMUPOBAHHBIE MOPLULMOHHO

CYMN KAPTO®ENbHbBIA C KNELUKAMMU
BUTOUYKWN «BONMXCKUE»

KAPTO®EJ/IbHOE MIOPE C MAC/ZIOM CNINMBOYHbBIM

KOMMNOT N3 ®PYKTOBOW ATOAHOW
XMEB PXAHO-MWEHWYHbI A

CMECH

OBE/l MNATHbIV

Oorypubl KOHCEPBMUPOBAHHBIE MOPLULMOHHO

CYN KAPTO®ENIbHbIN C KNELUKAMMU
BUTOUKWN «BONMXCKUME»

KAPTO®E/NbHOE MOPE C MAC/IOM CNIMNBOYHbBIM

KOMMOT U3 ®PYKTOBOW ATOAHOMN
XNEB PXAHO-MWEHWYHbIN

LunpekTop

3aB., npon3soaCcTBOM

CMECH

[MpuaTHOro anneTuTa

Bbixopg

60
150
50
200
40

60
150
50
200
40

60
200
90
150
200
50

60
250
100
180
200
60

60
250
100
180
200
60

Kanopui
HOCTb

62,60
226,16
134,22
37,48
89,56

62,60
226,16
134,22
37,48
89,56

15,25
132,52
232,23
138,27
43,78
94,76

15,25
165,55
258
159,48
43,78
113,71

15,25
165,55
258
159,48
43,78
113,71

LleHa, pyb6.

95-00

83-28 (Nnbr)

120-30

119-00
(nbr)

135-00





