Меню МБОУ СШ № 10

« 22 » мая 2025 г.

Наименование	Выход	Калорий ность	Цена, руб.
ЗАВТРАК:			95-00
ИКРА МОРКОВНАЯ	60	62,60	
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ	150	226,16	
ЛЕПЕШКА СМЕТАННАЯ	50	134,22	
ЧАЙ С САХАРОМ	200	37,48	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	40	89,56	
ЗАВТРАК («ЗАБОТА»)			83-28 (льг)
ИКРА МОРКОВНАЯ	60	62,60	
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ	150	226,16	
ЛЕПЕШКА СМЕТАННАЯ	50	134,22	
ЧАЙ С САХАРОМ	200	37,48	
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	40	89,56	
ОБЕД с 1 по 4 класс			120-30
ОГУРЦЫ КОНСЕРВИРОВАННЫЕ ПОРЦИОННО	60	15,25	
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ	200	132,52	
БИТОЧКИ «ВОЛЖСКИЕ»	90	232,23	
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	150	138,27	
КОМПОТ ИЗ ФРУКТОВОЙ ЯГОДНОЙ СМЕСИ	200	43,78	
ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ	50	94,76	
ОБЕД С 11-17 ЛЕТ («ЗАБОТА»)			119-00 (льг)
ОГУРЦЫ КОНСЕРВИРОВАННЫЕ ПОРЦИОННО	60	15,25	
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ	250	165,55	
БИТОЧКИ «ВОЛЖСКИЕ»	100	258	
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	180	159,48	
КОМПОТ ИЗ ФРУКТОВОЙ ЯГОДНОЙ СМЕСИ	200	43,78	
ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ	60	113,71	
ОБЕД ПЛАТНЫЙ			135-00
ОГУРЦЫ КОНСЕРВИРОВАННЫЕ ПОРЦИОННО	60	15,25	
СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КЛЕЦКАМИ	250	165,55	
БИТОЧКИ «ВОЛЖСКИЕ»	100	258	
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	180	159,48	
КОМПОТ ИЗ ФРУКТОВОЙ ЯГОДНОЙ СМЕСИ	200	43,78	
ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ	60	113,71	20

Приятного аппетита!

Директор __

Зав. производством_

МБОУ/

Nº1(